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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Kадетска лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Kадетска лига 15/16

7.Коло

03.10.2015ФК СКОПЈЕ - ФК САРАЈ  -:-

Николоски
Александар (Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Матејче)

стадион АМС-ФК„ТРУБАРЕВО„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.10.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ЉУБАНЦИ- 1974

Гавровски Никола
(Тетово)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Гинeв Методија
(Гевгелија)

Стефанов Илија (Богданци)

Младост 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.10.2015ФК МЛАДОСТ АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Трифуноски Тони
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

Помосен терен Билјанини Извори 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2015ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Паризов Марио
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Манчев Тони (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ристов Сашко Истатов Воислав Ангеловски Кире Ангелов Слободан

Стадион с.Секирник 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Струмица) (Струмица)

04.10.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Стојановски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Јованоски Радован (с.Србјани,
Кичево)

Стадио ФК Влазрими 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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